

“Vill du locka fram det bästa ur dig själv och dina medarbetare?”

ANDERS HAGLUND TID ATT LEDA DUBAI 17-25 NOV

UTBILDNINGSVECKA
I VÄRLDSKLASS

ANMÄL
DIG IDAG!

KARIN@LIFEVISION.SE

033-14 0070

*Ta ditt ledarskap
och ditt liv till
helt nya höjder!*

Det här är din inbjudan att delta i Life Vision's mest exklusiva utbildningsprogram i det personliga ledarskapets tecken. Under en intensiv utbildningsvecka får du framgångscoaching som fullkomligt kommer att transformera din förmåga att göra en positiv skillnad både för dig själv och andra. Du får även verktygen för att bli en bättre ledare oavsett vilken position du har och hur du nästan ansträngningslöst skapar resultat som du tidigare bara drömt om. Kort sagt handlar det om ovärderliga insikter för livet och vad som är **nyckeln till äkta framgång** - inre såväl som yttre.

LIFEVISION™

LEDARSKAP • FÖRSÄLJNING • PERSONLIG UTVECKLING • HÄLSA • PRESTATIONSPSYKOLOGI

Exklusiv utbildning för dig som vill ta din karriär och ditt liv till nya höjder. Du som väljer att följa med på denna resa får en unik möjlighet att tillbringa den mest transformativa tiden i ditt liv och bli den typ av person som andra vill följa. Du kommer att lära dig av Anders och av andra likasinnade människor i en femstjärnig miljö i en av världens mest spännande och expansiva platser.

Du kommer att få ta del av all den kunskap som Anders samlat på sig och som hans personliga coachingklienter betalar en kvarts miljon om året för. Nu får du den i intensiv form under en vecka där tempot är högt och där du blir så involverad att tiden flyger förbi. Du kommer även hitta den ultimata drivkraften i inspiration och glädje istället för från stress och disciplin.

Det här är för några utvalda få (begränsat till 30 platser) så känner du att det här är för dig så inbjuder vi dig att ansöka om en plats genom att skicka ett mail eller slå en signal till vårt kontor. Anders ser fram emot att inspirera dig till att bli ännu bättre på det du gör och hjälpa dig ha ett underbart liv medan du gör det.



ANDERS HAGLUND

Transformativ Framgångscoach

Anders är en av Sveriges mest uppskattade föreläsare och coacher och intensivt fokuserat sitt liv på vad de mest framgångsrika och lyckliga människorna i världen har gemensamt. Han är utbildad ingenjör, Europamästare i golf, certifierad Trainer of NLP och har själv blivit coachad av några av världens bästa coacher (Michael Neill, Tony Robbins, Richard Bandler) vilket har gett honom en unik kombination av kunskaper.

Som "Transformativ Framgångscoach" jobbar Anders med mängder av olika företag, idrott-are och andra som vill bli ännu bättre på det de gör. Bl.a. så har NASDAQ, Tetra Pak, Aegis Media, Volvo, Ericsson, IHM Business School, Olympiska kommittén och Riksidrottsförbundet tagit del av hans unika kunskaper om vad som driver mänskligt beteende och hur vi kan använda det på bästa sätt både privat och på jobbet. Under dessa utbildningsdagar kommer du att få ta del av hans absolut senaste och mest livsförändrande idéer.

ALLT DETTA INGÅR:

- Flyg tur och retur från Sthlm, Gbg eller Köpenhamn – Dubai.
- Transfer (Flygplats – hotell).
- Boende på 5-stjärniga Jebel Ali Golf resort & Spa inkl frukost.
- Nyttig lunch och fika alla utbildningsdagar.
- Utbildning och coaching med Anders Haglund, framgångscoach.
- Träningspass med professionell träningsledning, ex löping, powerwalks, funktionell styrketräning och coreträning (frivilligt).
- Utbildningsmaterial, framgångsjournal och diplom/kursintyg.

Pris: **36.000:-** exkl. moms (enkelrumstillägg 5000:-)



VECKANS UPPLÄGG

Utbildningen omfattar ca. 32 effektiva coachtimmar*.

Utöver detta egen tid för reflektion, diskussion, övningar och framgångsjournal!

Det ingår även 45-60 minuters morgonträning varje kursdag för hälsa, energi och bästa start!

Kursintyg/Diplom efter fullgjord utbildning.

LÖR 17 NOV

Samling München 21.45 för avresa till Dubai (anslutningsflyg från Sthlm, Gbg och Kph ingår)

SÖN 18 NOV

Anländer till Dubai 06.40 (Dubai ligger 3 h framåt). Transfer till hotell. Ledig tid.

Uppstart, presentation och genomgång av veckan 16-18

MÅN 19 NOV Morgonträning 07.00 (frivilligt)

09-16 Optimal Hälsa. Första dagen lägger vi grunden till den vitalitet och energi som behövs för att klara av att göra alla dina drömmar till daglig verklighet.

TIS 20 NOV Morgonträning 07.00 (frivilligt)

09-16 Vinnande Ledarskap. Bli den typ av person som andra vill följa.

ONS 21 NOV Morgonträning 07.00 (frivilligt)

09-16 Locka fram ditt bästa jag. Hitta dina personliga framgångsrecept och dyk upp med ditt bästa jag i livets alla situationer.

TOR 22 NOV Ledig dag. Utforska allt Dubai har att erbjuda, på egen hand.

FRE 23 NOV Morgonträning 07.00 (frivilligt)

09-16 Transformera din livsupplevelse. Äkta framgång handlar om att känna dig lika framgångsrik och lycklig på insidan som du är på utsidan.

LÖR 24 NOV Morgonträning 07.00 (frivilligt)

09-16 Drömmar för livet. Sätt nya mål med allt som du vill skapa av alla dina nya insikter om framgång och lycka.

SÖN 25 NOV Hemresa. Flyget avgår 08.35 fr Dubai. Landar i München 12.15

*OBS! Tider och schemat ovan kan ändras då Anders alltid skräddarsyr utbildningen efter de som deltar på resan.

ANMÄLAN/INFO: karin@lifevision.se 033-140070

LIFEVISION
ANDERS HAGLUND

REFLEKTIONER FRÅN FÖRRA FRAMGÅNGSRESAN

Jag är så otroligt glad och tacksam att jag fick möjlighet att åka till Dubai för att inspireras och ta del av Anders otroliga kunskaper. Hela upplägget var genomtänkt i en spektakulär miljö med ett användbart och motiverande utbildningsinnehåll tillsammans med engagerade deltagare. Jag fick många nya vänner och en ny syn på mig själv, något som har påverkat hela min arbetssituation och mitt liv på ett mycket positivt sätt. Förändringarna som påbörjades under veckan i Dubai sitter i, jag mår betydligt bättre och känner mig tryggare i både min ledarroll och i mig själv, något som är ett direkt resultat av utbildningen.

Mari Schäder

Human Resources Manager KNIGHTEC AB

Stort tack för en fantastiskt bra och utvecklande vecka i Dubai. Jag har fått många nya insikter och ny kunskap kring hälsa, välmående, personlig utveckling och ledarskap. Utbildningen handlade mer om hälsa och mental utveckling än jag hade trott. Men samtidigt är ju detta grunden till allt ledarskap, mår du bra i kropp och själ fungerar du också bättre som ledare. Personer som mår bra gör saker – bra saker.

Jag har fått en hel del tankeställare över den stora betydelse som vår föda faktiskt har på vår energinivå, vårt humör och vårt välbefinnande. Självt försöker jag nu äta och dricka betydligt nyttigare än tidigare. Personligen tror jag att veckan i Dubai kom i helt rätt tid för mig att undvika att jag sprang in i den ökända väggen. Dagarna tillsammans med er och de övriga kursdeltagarna hjälpte mig att hitta dörren istället. Känner mig mer tillfreds, energisk och positiv än på länge. Nu är upp till mig att också använda de kraftfulla verktyg som jag fått. Än en gång, stort tack till er båda för en givande och utvecklande vecka.

Lars-Erik Marklund, vd

Mediegruppen Marklund & Sandelin AB

Utbildningsveckan Tid att Leda i Dubai var en helt fantastisk upplevelse – den bästa man kan ge sig själv! Vi lärde oss mycket användbart om tankesätt, hur man leder sig själv och andra samt om hälsa och energi. Anders och Karin är duktiga och varma människor som lever det de lär ut och det började ske positiva förändringar med oss deltagarna redan under veckan. Tack för allt!

Catherine Lemaréchal

Kommunikationsrådgivare, Ticato, Norge

STORSLAGNA DUBAI!

Dubai är ett av de Förenade Arabemiraten som består av sju små och relativt självständiga emirat på den arabiska halvön. Landet grundades så sent som 1971 och är ett av världens rikaste länder. Med solsken året om, fantastiska stränder, mäktiga byggnader och lyxiga hotell och shoppingmalls lockar Dubai besökare från hela världen. Passa på att uppleva världens högsta byggnad Burj Khalifa, med sina svindlande 828 meter eller besök världens enda 7-stjärniga lyxhotell Burj al Arab. Dubai erbjuder också inomhuskidbacke i öknen, fantastiska golfbanor, restauranger i världsklass, kamelkapplöpning, jeepturer i öknen m.m. Vädret i november är idealiskt, mycket solsäkert och med en medeltemperatur på härliga 25 grader.



HOTELL JEBEL ALI GOLF RESORT & SPA

Jebel Ali Golf Resort & Spa - en 5-stjärnig resortanläggning precis vid havet med privat strand och egen 9-håls golfbana där storheter som Ernie Els, Greg Norman och Lee Westwood har spelat tävling. Hotellet erbjuder god och hälsosam mat och närheten till city gör att du lätt kan utforska Dubais alla sevärdheter på kvällar och den lediga dagen (Taxi är mycket billigt i Dubai). Resorten är fantastisk och på hotellområdet finns förutom golfbana även hästranch, tennisplaner, gym, dykcenter m.m.

Jebel Ali Golf Resort & Spa

<http://www.jebelali-international.com/Home.aspx>

